АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

Россия, 195197, Санкт-Петербург

Полюстровский проспект, 59

Тел:  8 (812) 926-13-45

e-mail: pispb@mail.ru

http://pispb.ru

ПРИКАЗ

22  февраля 2021г.  №  8

г. Санкт-Петербург

О применении новых кодов
по видам экономической деятельности

В связи с введением в действие (ОКВЭД ОК 029-2014 КДЕС. Ред. 2) и

изменением кодов видов экономической деятельности по Общероссийскому

классификатору видов экономической деятельности АНО ВО «СПбПИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В распорядительных, отчетных и других документах АНО ВО «СПбПИ»

указывать следующие виды экономической деятельности:

1.1.85.42 «Образование профессиональное дополнительное»;

1.2.85.23 «Подготовка кадров высшей квалификации»;

1.3. 85.41.9 «Образование дополнительное детей и взрослых, не включенное в

другие группировки»;

1.4. 85.42.9 «Деятельность по дополнительному профессиональному

образованию прочая, не включенная в другие группировки»;

1.5. 91.01 «Деятельность библиотек и архивов»

2. Ознакомить работников учреждения с данным приказом путем размещения на

официальном сайте АНО ВО «СПбПИ.

Ректор АНО ВО «СПбПИ»

И.В. Тельнюк

mailto:infomail@science-spb.ru